DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$454.366
$0
$86.330
$0

$540.696

SON: QUINIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12013 KIT SLIME CRUNCHY SHOT 2UN(2106758) 5 UND $3.250 0% $16.250

12015 KIT SLIME CELEBRACION 2UN(2106755) 5 UND $3.250 0% $16.250

13305 BOLIGRAFO BILLE AZUL 10UND STABILO 120 UND $499 0% $59.880